
 
Norgesmesterskap  i  kappgang  1936 – 1949 
 
 
1936 
 
Ullevaal stadion, Oslo 13. september - arr Norges Gangforbund 
 
Menn senior 10000m bane 
1. Edgar Bruun    040805 S&BK Frogg   46.53,8 
2. Egil Romberg Anderssen  060712 St Croix IF   48.27,0 
3. Reidar Horn    280110 IK Torshovkameratene  50.48,0 
 
Menn junior 5000m bane 
1. Odd Rohde    060816 IK Torshovkameratene  24.45,6 NRj 
2. Johs Tenmann   230317 IK Hermod   24.52,0 
3. Arne Aagesen   220716 IF Tønsberg-Kameratene 24.56,0 
 
 
 
 

1937 
 
 
Frogner stadion, Oslo 24. oktober - arr Norges Gangforbund 
 
Menn senior 10000m bane 
1. Egil Romberg Anderssen  060712 St Croix IF   47.22,8 
2. Lars Nesset    230912 Oslo Idrettslag   50.01,0 
 
Kvinner senior 5000m bane 
1. Astrid Tollerud   310307 Oslo Idrettslag   27.28,0 VR 
2. Margit Launing   281110 Oslo Idrettslag   29.11,0 
3. Aase Gulbrandsen   290613 Oslo Idrettslag   30.37,0 
4. Randi Mikkelsen    GTF Bjart   30.44,0 
5. Solveig Wennevold   060714 Oslo Idrettslag   32.31,0 
6. Borgny Tangen    Klementsrud IL  32.35,0 
 
Menn junior 5000m bane 
1. Gunnar Hamre Poulsen  200618 SK Arild   24.08,9 NRj 
2. Johs Tenmann   230317 IK Hermod   24.33,5 
3. Willy Agre    300520 Fredrikstad IF   24.35,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1938 
 
 
Tønsberg stadion 21. august - arr IF Tønsberg-Kameratene 
 
Menn senior 10000m bane 
1. Edgar Bruun    040805 S&BK Frogg   48.00,2 
2. Lars Nesset    230912 Oslo Idrettslag   50.08,8 
3. Odd Rohde    060816 IK Torshovkameratene  50.23,6 
4. Arne Aagesen   220716 IF Tønsberg-Kameratene 52.40,5 
5. Gudmund Stræte   110616 SK Arild   55.46,4 
 
Kvinner senior 5000m bane 
1. Astrid Tollerud   310307 Oslo Idrettslag   27.59,8 
2. Aase Gulbrandsen   290613 Oslo Idrettslag   30.57,0 
3. Randi Mikkelsen    Oslo Idrettslag   31.29,2 
  
Menn junior 5000m bane 
1. Gunnar Hamre Poulsen  200618 SK Arild   24.01,8 NRj 
2. Kaare Hammer   040618 St Hanshaugen IF  24.02,0 
3. Willy Agre    300520 Fredrikstad IF   25.23,4 
 
 
 
 
Bergen 28. august - arr SK Djerv 
 
Menn senior 30km veg 
1. Edgar Bruun    040805 S&BK Frogg   2.27.55 VR 
2. Lars Nesset    230912 Oslo Idrettslag   2.38.53 
3. John Systad    140912 TIF Viking   2.53.23 
4. Eivind Norderud   240205 SK Djerv   3.02.15 
5. Monrad Holm Johnsen  150812 IL Norna   3.03.22 
 
Kvinner senior 10km veg 
1. Astrid Tollerud   310307 Oslo Idrettslag      54.21 NR 
2. Synneva Lid    230915 Fana IL    1.00.50 
3. Ingeleiv Malmanger   030312 Rosendal IL   1.06.52 
 
Menn junior 10km veg 
1. Kaare Hammer   040618 St Hanshaugen IF     45.28 VRj 
2. Gunnar Hamre Poulsen  200618 SK Arild       45.57 
3. Albert Breiteig   090818 Yngve KFUM Bergen     53.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1939 
 
 
Fredrikstad stadion 10. september - arr Fredrikstad IF 
 
Menn senior 10000m bane 
1. Edgar Bruun    040805 S&BK Frogg   47.25,4 
2. Kaare Hammer   040618 St Hanshaugen IF  48.43,5 
3. Odd Rohde    060816 IK Torshovkameratene  53.27,7 
 
Kvinner senior 5000m bane 
1. Grethe Sørensen   090515 Fredrikstad IF   31.05,5 
2. Ebba Brodin    191115 Oslo Idrettslag   31.41,2 
3. Aase Gulbrandsen   290613 Oslo Idrettslag   32.50,2 
4. Synnøve Gustavsen    Oslo Idrettslag   35.26,7 
 
Menn junior 5000m bane 
1. Reidar Olsen   170221 IK Torshovkameratene  24.56,0 
2. Just Andersen   240619 IL Heming   25.24,8 
3. Kjell Johan(nes)sen    Fredrikstad IF   26.06,1 
 
 
 
 
Svene i Numedal 24. september - arr Svene IL 
 
Menn senior 30km veg 
1. Edgar Bruun    040805 S&BK Frogg   2.35.00 
2. Egil Romberg Anderssen  060712 St Croix IF   2.42.48 
3. Erling Nilsen    IL Vargen   2.53.00 
4. Einar O. Tobiassen   090914 IL Vargen   2.54.01 
5. Odd Rohde    060816 IK Torshovkameratene  2.57.31 
 
Kvinner senior 10km veg 
1. Aase Gulbrandsen   290613 Oslo Idrettslag   1.04.09 
 
Menn junior 10km veg 
1. Reidar Olsen   170221 IK Torshovkameratene     48.53 
2. Just Andersen   240619 IL Heming      49.56  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



1940 
 
 
Møhlenpris idrettsplass, Bergen 6. oktober - arr SK Djerv 
 
Menn senior 10000m bane 
1. Kaare Hammer   040618 St Hanshugen IF  44.13,9 
2. Egil Romberg Anderssen  060712 St Croix IF   44.31,2 
3. Oddvar Sponberg   180814 St Hanshaugen IF  44.42,0 
4. Kåre Høie    250519 Yngve KFUM Bergen  48.00,0 
5. Johs Karlsen   190711 Bergens Politis IL  51.46,0 
6. Carl Johan Schmidt  Førde  120718 TIF Viking   51.48,0  
 
Kvinner senior 5000m bane 
1. Aase Gulbrandsen   290613 Oslo Idrettslag   28.38,2 
2. Grethe Sørensen   090515 Fredrikstad IF   29.45,0 
3. Aslaug Helgesen    Fana IL    31.09,0 
4. Aslaug Opheim   200621 Fana IL    31.47,0 
 
Menn junior 5000m bane 
1. Arne Ervik    060121 SK Arild   26.06,4 
2. Hans Nordeide   160422 Fana IL    26.44,0 
3. Magne Salomonsen   300123 TIF Viking   27.55,0 
 
 
 
Frogner, Oslo 13. oktober - arr St Hanshaugen IF 
 
Menn senior 25km veg 
1. Edgar Bruun    040805 S&BK Frogg   1.58.07 VR 
2. Oddvar Sponberg   180814 St Hanshaugen IF  1.58.51 
3. Egil Romberg Anderssen  060712 St Croix IF   2.01.57 
4. Johs Tenmann   230317 IK Hermod   2.16.17 
5. Just Andersen   240619 IL Heming   2.30.43 
6. Karl A. Olsen    SK Odd - Skien  2.32.09 
 
Kvinner senior 10km veg 
1. Aase Gulbrandsen   290613 Oslo Idrettslag   58.21 
2. Grethe Sørensen   090515 Fredrikstad IF   60.18 
3. Ebba Brodin    191115 Oslo Idrettslag   64.24 
4. Solveig Wennevold   060714 Oslo Idrettslag   65.14 
 
Menn junior 10km veg 
1. Arne Ervik    060121 SK Arild   50.51 
2. Ove Eriksen     Fredrikstad IF   51.32 
3. Tormod Frøyland   040324 St Hanshaugen IF  53.09 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 



1945 
 
 
Ullevål stadion, Oslo 23. september - arr Norges Gangforbund 
 
Menn senior 10000m bane 
1. Edgar Bruun    040805 IL Frogg   44.45,0 
2. Kaare Hammer   040618 St Hanshaugen IF  45.38,0 
3. Oddvar Sponberg   180814 St Hanshaugen IF  46.25,0 
4. Ragnar Olsen   130314 IL Frogg   49.45,0 
5. Bjarne Bjerke   090314 St Hanshaugen IF  50.53,0 
6. Fridtjof Ekholt   050707 IL Frogg   51.37,0 
 
Kvinner senior 5000m bane   
1. Aase Gulbrandsen   290613 Oslo Håndballklubb  29.58,0 
2. Ebba Brodin    191115 Oslo Idrettslag   29.59,0 
3. Grethe Sørensen   090515 Fredrikstad IF   30.31,0 
 
Menn junior 5000m bane 
1. Lars Stene    240326 TIF Viking   29.09,8 
2. Carl Henning Baklund  150828 SK Brann   29.36,7 
 
 
 
 
 
Bergen 21. oktober - arr Bergen og Hordaland Gangkrets 
 
Menn senior 15km veg 
1. Edgar Bruun    040805 IL Frogg   1.10.43 
2. Ragnar Olsen   130314 IL Frogg   1.12.22 
3. Odd Rohde    060816 IF Njaal    1.12.35 
4. Oddvar Sponberg   180814 St Hanshaugen IF  1.13.30 
5. John Systad    140912 TIF Viking   1.16.04 
6. Bjarne Bjerke   090314 St Hanshaugen IF  1.20.27 
 
Kvinner senior 10km veg  
1. Aase Gulbrandsen   290613 Oslo Håndballklubb  1.00.39 
2. Ebba Brodin    191115 Oslo Idrettslag   1.01.57 
3. Aud Nordvik Jansen   240618 IL Nornen   1.03.00 
4. Gjertrud Sørås   080321 Fana IL    1.04.15 
5. Brita Lunde    140923 Bulken    1.08.11 
 
Menn junior 10km veg 
1. Lars Stene    240326 TIF Viking   57.08 
2. Thorolf Blytt    011226 Bergen Turnforening  58.19 
3. Øystein Vevle   031226 IL Skarphedin   59.05 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1946 
 
 
Kristiansand stadion 8. september - arr IL Vargen 
 
Menn senior 10000m bane 
1. Kaare Hammer   040618 St Hanshaugen IF  48.53,2 
2. Oddvar Sponberg   180814 IF Grane, Sandvika  49.28,7 
3. Odd Rohde    060816 IF Njaal    49.38,3 
4. Gerhard Winther   120513 SK Ørnulf, Trondheim  50.38,1 
5. Sveinung Tinnæs   260108 SK Arild   51.36,0 
6. Arne Olsen    211016 IL Frogg   52.20,2 
 
Kvinner senior 5000m bane 
1. Aud Nordvik Jansen   240618 IL Nornen   31.01,6 
2. Ebba Brodin    191115 Oslo Idrettslag   31.01,8 
3. Grethe Sørensen   090515 Fredrikstad IF   32.46,5 
 
Menn junior 5000m bane   
1. Johan Kleveland   160228 IL Pallas   28.04,0 
2. Sverre Sigvathsen   250626 Skanse IL   28.12,0 
3. Harald Aas    301128 Vestnes IL   28.52,6 
 
 
 
Frogner, Oslo 22. september - arr Norges Gangforbund 
 
Menn senior 25km veg 
1. Edgar Bruun    040805 IL Frogg   2.06.30 
2. Oddvar Sponberg   180814 IF Grane, Sandvika  2.08.29 
3. Gerhard Winther   120513 SK Ørnulf, Trondheim  2.14.46 
4. Just Andersen   240619 IL Heming   2.18.19 
5. Arne Olsen    211016 IL Frogg   2.19.47 
6. Bjarne Bjerke   090314 St Hanshaugen IF  2.20.25 
 
Kvinner senior 10km veg 
1. Aud Nordvik Jansen   240618 IL Nornen   1.02.46 
2. Ebba Brodin    191115 Oslo Idrettslag   1.02.49 
 
Menn junior 10km veg 
1. Johan Kleveland   160228 IL Pallas   53.06 
2. Sverre Sigvathsen   250626 Skanse IF   53.07 
3. Ingvar Skauen   220326 IL Stjernen   53.37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1947 
 
 
Trondheim stadion 7.september - arr SK Ørnulf 
 
Menn senior 10000m bane 
1. Edgar Bruun    040805 IL Frogg   47.31,4 
2. Ragnar Olsen   130314 IL Frogg   48.47,6 
3. Sverre Sigvathsen   250626 SK Trane   49.51,0 
4. Arne Olsen    211016 IL Frogg   50.52,4 
5. Gerhard Winther   120513 SK Ørnulf, Trondheim  51.15,5 
6. Bjarne Bjerke   090314 Jernbanens IL   51.36,0 
 
Kvinner senior 5000m bane 
1. Aud Nordvik Jansen   240618 IL Nornen   28.08,1 
2. Edith Ludvigsen   120726 Fredrikstad IF   30.12,6 
3. Magda Bratheim   130221 SK Trane   30.12,7 
4. Ebba Brodin    191115 IL Mode   30.16,1 
5. Aud Axelsen    180530 SK Trane   32.01,0 
 
Menn junior 5000m bane 
1. Johan Kleveland   160228 IL Varegg   24.38,6 
2. Harry Hansen   281228 IL Stjernen   25.16,4 
3. Yngvar Hansen   300529 IL Stjernen   25.55,4 
 
 
 
Sandefjord 21. september - arr Sandefjord og Sander Kappgangklubb 
 
Menn senior 25km veg 
1. Edgar Bruun    040805 IL Frogg   2.05.35 
2. Oddvar Sponberg   180814 IL Mode   2.10.30 
3. Arne Olsen    211016 IL Frogg   2.11.54 
4. Bjarne Bjerke   090314 Jernbanens IL   2.16.07 
5. Per Baarnaas   041119 SK Sterling   2.22.35 
 
Kvinner senior 10km veg 
1. Aud Nordvik Jansen   240618 IL Nornen      55.22 
2. Magda Bratheim   130221 SK Trane   1.00.00 
3. Ebba Brodin    191115 IL Mode   1.00.12 
4. Edith Ludvigsen   120726 Fredrikstad IF   1.01.01 
 
Menn junior 10km veg 
1. Johan Kleveland   160228 IL Varegg   48.48 
2. Harry Hansen   281228 IL Stjernen   49.37 
3. Nils Ivar Andersen   130631 IL Mode   53.09 
3. Yngvar Hansen   300529 IL Stjernen   53.09 
 
 
 
 
 
 
 
 



1948 
 
Marienslyst, Drammen 27. juni - arr Norges Gangforbund 
Menn senior 10000m bane 
1. Kaare Hammer   040618 St Hanshaugen IF  48.08,8 
2. Just Andersen   240619 IL Heming   49.25,4 
3. Harry Hansen   281228 IL Stjernen   50.00,0 
4. Sverre Sigvathsen   250626 SK Trane   50.13,0 
5. Hans Nordeide   160422 SK Trane   50.23,0 
6. Johan Kleveland   160228 IL Varegg   51.46,0 
Menn senior 50km veg 
1. Edgar Bruun    040805 IL Frogg   4.39.55 
2. Per Baarnaas   041119 SK Sterling   4.54.53 
3. Gerhard Winther   120513 SK Ørnulf, Trondheim  4.57.17 
4. Ragnar Olsen   130314 IL Frogg   5.08.25 
5. Bjarne Bjerke   090314 Oslo Gangklubb  5.15.29 
6. Oddvar Sponberg   180814 IL Mode   5.20.51 
 
Skansemyren, Bergen 5. september - arr  SK Trane 
Menn senior 15000m bane 
1. Edgar Bruun    040805 IL Frogg   1.15.01 
2. Ragnar Olsen   130314 IL Frogg   1.15.53 
3. Odd Rohde    060816 IF Njaal    1.16.35 
4. Arne Olsen    211016 IL Frogg   1.17.59 
5. Hans Nordeide   160422 TIF Viking   1.21.09 
Kvinner senior 5000m bane 
1. Aud Nordvik Jansen   240618 IL Nornen   28.01 
2. Magda Bratheim   130221 SK Trane   30.06 
3. Ruth Klementsen   121128 SK Trane   30.26  
4. Grethe Olsen    Buøy IL   31.15 
5. Emmy Waage   210527 SK Trane   31.42 
Menn junior 5000m bane 
1. Harry Hansen   281228 IL Stjernen   23.50 NR 
2. Johan Kleveland   160228 IL Varegg   23.56 
3. Asbjørn Vangen   141129 Yngve KFUM Bergen  24.17 
 
Fredrikstad 19. september - arr Stjernen 
Menn senior 25km veg 
1. Oddvar Sponberg   180814 IL Mode   2.10.31 
2. Edgar Bruun    040805 IL Frogg   2.10.43 
3. Ragnar Olsen   130314 IL Frogg   2.17.19 
4. Bjarne Bjerke   090314 Oslo Gangklubb  2.19.49 
5. Arne Olsen    211016 IL Frogg   2.22.13 
6. Per Baarnaas   041119 SK Sterling   2.23.11 
Kvinner senior 10km veg 
1. Aud Nordvik Jansen   240618 IL Nornen      59.15 
2. Magda Bratheim   130221 SK Trane   1.04.13 
3. Ruth Klementsen   121128 SK Trane   1.04.15 
4. Emmy Waage   210527 SK Trane   1.04.55 
5. Jorund Nilsen   250128 IL Stjernen   1.04.58 
6. Liljan Hoff    010419 Dikemark IF   1.05.27 
Menn junior 10km veg 
1. Harry Hansen   281228 IL Stjernen   52.43 
2. Arne Johannesen   110131 IL Stjernen   55.34 
3. Nils Ivar Andersen   130631 IL Mode   57.24 



1949 
 
Hamar 3. juli - arr  Hamar IL 
Menn 10000m menn senior 
1. Kaare Hammer   040618 St Hanshaugen IF  50.55,8 
2. Harry Hansen   281228 IL Stjernen   53.27,8 
3. Asbjørn Vangen   141129 IL Varegg   56.09,4 
4. Asbjørn Ofsdal   120418 IL Frogg   57.13,8 
5. Egil Bøler    290119 IL Frogg   60.18,9 
6. Thorbjørn Nygren   230308 IL Frogg   63.58,8 
 
Menn senior 50km veg 
1. Edgar Bruun    040805 IL Frogg   4.43.29 
2. Oddvar Sandvik   120817 IL Frogg   4.50.31 
3. Oddvar Sponberg   180814 IL Mode   5.00.20 
4. Ragnar Olsen   130314 IL Frogg   5.06.23 
5. Per Baarnaas   041118 Oslo Gangklubb  5.07.43 

 
Tønsberg stadion 4. september - arr  Tønsberg-Kameratene 
Menn senior 15000m bane 
1. Kaare Hammer   040618 St Hanshaugen IF  1.20.49 
2. Gunnar Gregersen   170222 SK Arild   1.23.10 
3. Ragnar Olsen   130314 IL Frogg   1.23.26 
4. Peder Lund    230210 Oslo Gangklubb  1.24.24 
5. Bjarne Bjerke   090314 Oslo Gangklubb  1.27.05 
6. Arne Olsen    211016 IL Frogg   1.28.23 
 
Kvinner senior 5000m bane 
1. Aud Nordvik Jansen   240618 IL Nornen   28.50 
2. Gerd Martinsen   070430 IL Stjernen   31.57 
3. Magda Bratheim Olsen  130221 SK Trane   32.36 
4. Magda Knudsen   090921 Oslo Gangklubb  33.04 
5. Jorun Nystuen   271133 Haga IF   34.23 
6. Mirjam Vangen   290425 SK Trane   36.07 
Menn junior 5000m bane 
1. Asbjørn Vangen   141129 IL Varegg   26.46 
2. Arne Johannesen   110131 IL Stjernen   27.36 
3. Thor Five    100232 Vestbyen IF   27.50 
 
Buøy 18. september - arr  Buøy IL 
Menn senior 25km veg 
1. Kaare Hammer   040618 St Hanshaugen IF  2.19.27 
2. Oddvar Sponberg   180814 IL Mode   2.21.52 
3. Gunnar Gregersen   170222 SK Arild   2.23.02 
4. Kristian Ditlefsen   030521 SK Ulf, Sandnes  2.24.00 
5. Johan Kleveland   160228 IL Varegg   2.24.35 
6. Stanley Lie    170315 Buøy IL   2.31.32 
 
Kvinner senior 10km veg 
1. Aud Nordvik Jansen   240618 IL Nornen      59.04 
2. Grethe Olsen    Buøy IL   1.10.01 
Menn junior 10km veg 
1. Nils Ivar Andersen   130631 IL Mode      53.52 
2. Asbjørn Vangen   141129 IL Varegg      55.22 
3. Helge Wiig    090629 Buøy IL      56.49  


